Ovid. 5. Fast.

Et diurna magis sunt monumenta mei.

Idem Eleg. 3. lib. 3. Magna bona & diurna contingunt. **Senec. cap. 12. de consol.** Item Diurnior. Ovid. 6. Fast.

Est mihi, sitque precor nostris diurnior annis.

Diūturnitas, atis: Longinquitas temporum, numerus dierum. **GALL.** בְּרֵכֶת יָמִים. **ITAL.** Longue durée, longue espace de temps. **GERM.** Longa durata, longhessa di tempo. **HISP.** Langrotigkeit. **ANGL.** Largo tiempo. **Lengh or continuance of tyme.** Ut, Diurnitas belli. Cæsar, Diurnitas temporum. Cic. Idem de senect. Semper enim mihi studiis laboribusque viventi non intelligitur quando obrepat senectus: sensim sine sensu ætas senescit, nec subito frangitur, sed diurnitate extinguitur. **Senec. cap. 20. de consol. ad Marc.** Nihil de perpetuitate, sed nec de diurnitate promissum est.

Dicētis, Tempus duorum annorum. **GALL.** Espace de deux ans. **ITAL.** Il spacio di due anni. **GERM.** Die zeit zwey jahr lang. **HISP.** Tiempo de dos años. **ANGL.** The space of two yeares. **Cic.** sicut Trieteris, τριήμετρον, trium annorum, vel certe (ut ele- ganter docet Censorinus) quod tertio quoquo anno recurrit. Nam apud veteres Trieteris constabat ex quinque & viginti mensibus, hoc est, ex duobus annis, quorum alter duodecim habebat menses, alter tredecim. Sic etiam Penteteris, πεντητερίς, dicitur tempus hoc duplicatum, hoc est, quadriennii spatium: ita dictum, quod quinto quoque anno recurrat.

Diffāmo: Per diversas partes famam divulgo, sinistram famam de re quapiam spargo. **GALL.** Ragghét, רַגְחֵת halach ráchil. **ANGL.** Diffamer. **ITAL.** Divulgare mala fama. **GERM.** Verleumbden/ in ein böse geschrey bringen. **HISP.** Disamar. **ANGL.** To diffame, to report ill of. **Cic.** Sumitur enim ferè in deteriore partem. Tacitus à Nerone probroso carmine diffamatus, contumelias ultim ibat. Adulterium diffamatum. **Ovid. lib. 4.** Metam. Tacit. lib. 1. Viros feminásque præcociibus scriptis diffamaverat.

Diffarrēatio, Sacrificii genus inter virum & uxorem, quo conjungium dissoluebant per confarreationem contractum. Erat autem Confarreatio quedam solemnitas, quam soli sacerdotes observabant in uxore ducenda. Soli enim sacerdotes, authore Boethio, per confar-

rationem uxorem ducebant. Qua de causa divortium per diffarreationem solis quoque sacerdotibus proprium fuit. Dicitur autem Confarreatio, quod farreo libo exhibito conjugentur: & è contra Diffarreatio, quod simili libo exhibito disungerentur.

DIFFERENCIÆ, compositum est à Farcio, Impleo, & distendo. **אֲלֹה malé.** αὐτοπληγία. **GALL.** Remplir de tous costez. **ITAL.** Empire, distendere. **GERM.** Aufzüllen/ voll schöpfen. **HISP.** Embutir, recalcar. **ANGL.** To Pearce, to stuffe or porre in. **Cic. de Senect.** 5. Horat. lib. 1. Satyr. 5.